tidigare. Under förutsättningen att Hemply Balance hade genomfört förvärvet 1 januari

2021 skulle Bolaget redovisat en nettoomsättning omkring 157% högre än den faktiska.

Bruttovinsten hade redovisats omkring 159% högre och Bolagets bruttomarginal hade

varit 76,64%.

Proforma-sammanfattning i TSEK för perioden 1 januari – 31 december 2021

(siffror inom parentes hänvisar till samma period föregående år för Hemply Balance).

Bruttoomsättning 8 589 (5 266).

Nettoomsättning 5 924 (5 261).

Bruttovinst 4 540 (4 122).

Bruttomarginal 76,64% (78,2%).

Resultat före avskrivningar (EBITDA) -11 561 (-3 106).

Periodens resultat -15 704 (-5 839).

 Hemply Balance Holding AB investor.relations@hemplybalance.com

Proforma-resultaträkning i sammandrag för perioden 1 januari – 31 december 2021.

Hemply Balance publicerar proforma-resultaträkning för helåret 2021 nedan i syfte att

illustrera ett hypotetiskt finansiellt resultat för Hemply Balance koncernen. Det

illustrativa ändamålet är att ge intressenterna ytterligare en datauppsättning som krävs

för analys mot historiska resultat.

Belopp i tusentals

kronor

Hemply Balance

koncern 2021

Hemp

Juice 2021

Hemply Balance

koncern (proforma)

Bruttoomsättning 4 599 3 989 8 589

Lämnade rabatter 2 296 369 2 664

Nettoomsättning 2 304 3 620 5 924

Handelsvaror -552 -832 -1 384

Övriga externa

kostnader
-10 306 -2 207 -12 513

Personalkostnader -3 458 -508 -3 966

Avskrivningar -3 076 -6 -3 082

Summa rörelsens

kostnader
-17 392 -3 553 -20 945

Rörelseresultat -15 088 67 -15 021

EBITDA -12 012 73 -11 939

Resultat från

finansiella poster
-43 -2 -45

Resultat före skatt -15 131 65 -15 066

Inkomstskatt 0 -8 -8

PERIODENS

RESULTAT
-15 131 57 -15 074

 Hemply Balance Holding AB investor.relations@hemplybalance.com

Proforma-rapport över finansiell ställning i sammandrag

Hemply Balance publicerar proforma-rapport över finansiell ställning nedan i syfte att

beskriva den hypotetiska finansiella ställningen för den kombinerade koncernen om

förvärvet hade genomförts 31 december 2021 eller tidigare.

Hemply

Balance

koncern

Hemp

Juice

Hemply Balance

koncern proforma

Belopp i tusentals kronor 2021-12-31
2021-

12-31
2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella

anläggningstillgångar

Goodwill 9 996 9 996

Finansiella